
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11 декабря

2020 года № 665-П ««Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в Цильнинском районе Ульяновской

области»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики в Цильнинском районе Ульяновской
области», утвержденную постановлением администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11 декабря 2020
года № 665-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
молодежной политики в Цильнинском районе Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации \-Я\ \ ГМ.Мулянов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от & Х2. 2022 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в

Цильнинском районе Ульяновской области»

1. В муниципальной программе «Развитие молодежной политики в
Цильнинском районе Ульяновской области»:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с
разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в Цильнинском районе Ульяновской области»
изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое
обеспечение реализации муниципальной программы из
бюджета муниципального образования «Цильнинский
район» (далее- местный бюджет) составляет 606,878
тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год - 20,678 тыс. рублей
2022 год - 32,2 тыс. рублей
2023 год - 40,0 тыс. рублей
2024 год - 257,0 тыс. рублей
2025 год - 257,0 тыс. рублей

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей
редакции:



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе

«Система мероприятий муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Цильнинском районе
Ульяновской области»

№
п/п

1

1.

2.

3.

Наименование мероприятия

2

Организация и проведение
мероприятий по поддержке и
продвижению талантливой
молодежи

Организация и проведение
мероприятий направленных на
патриотическое воспитание
молодежи

Организация и проведение
мероприятий направленных на
социализацию молодежи,
нуждающейся в особой заботе
государства

Ответственные
- исполнители1

мероприятия

Ъ

Управление

Управление,
Военный

комиссариат
(по

согласованию)

Управление,
Управление
образования

Срок
реализации

начала

4

2021

2021

2021

оконча
ния

5

2025

2025

2025

Источник
финансов

ого
обеспечен

ия

6

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Объем финансового обеспечения реализации
мероприятий по годам, тыс. руб.

всего

7

122,1

153,11

29,0

2021
год

8

5,6

10,71

0,0

2022
год

9

6,5

17,4

0,0

2023
год

10

10,0

15,0

3,0

2024
год

11

50,0

55,0

13,0

2025
год

12

50,0

55,0

13,0



4.

5.

6.

7.

8.

9.

Организация и проведение
мероприятий направленных на
формирование у молодежи
традиционных семейных ценностей

Организация и проведение
мероприятий направленных на
поддержку и взаимодействие с
общественными организациями и
движениями среди работающей и
учащейся молодежи

Организация и проведение
мероприятий направленных на
содействие в формировании
толерантных отношений в
молодежной среде, профилактика
экстремизма

Организация и проведение
мероприятий направленных на
вовлечение молодежи в
волонтерскую деятельность

Организация и проведение
мероприятий по формированию
здорового образа жизни, спортивных
соревнований. Участие в
организации поездок на областные
мероприятия среди учащийся и
работающей молодежи

Организация деятельности

Управление,
Управление
образования

Управление,
Управление
образования

Управление,
Управление
образования

Управление,
Управление
образования

Управление

Управление

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Местный
бюджет

Местный

38,0

36,0

20,0

46,0

81,98

43,688

0,0

0,0

0,0

0,0

1,88

2,488

0,0

0,0

0,0

0,0

4,1

4,2

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

1,0

18,0

17,0

9,0

22,0

37,0

18,0

18,0

17,0

9,0

22,0

37,0

18,0



10.

общественных молодежных
объединений среди учащийся и
работающей молодежи

Организация и проведение
мероприятий направленных на
развитие молодежного
самоуправления

Управление,
Управление

образования,-
Отдел по делам

культуры

2021 2025

Всего по муниципальной программе

бюджет

Местный
бюджет

Местный
бюджет

37,0

606,878

0,0

20,678

0,0

32,2

1,0

40,0

18,0

257,0

18,0

257,0


